
 

УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16 жовтня 2020 року                 м. Заставна                                                  № 98 

 

Про розгляд заяв 

 
Відповідно до Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», Наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 року №244 «Про 

затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності», розглянувши заяву Руснака Віктора Васильовича 

про надання дозволу на тимчасове встановлення споруди (будки охорони) по 

вул.Незалежності, 169 в м.Заставна, керуючись статтями 30, 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл Руснаку Віктору Васильовичу на тимчасове встановлення 

споруди (будки охорони загальною площею  6,0 кв.м.) біля його приватизованої 

земельної ділянки по вул. Незалежності, 169 в м. Заставна.  

2. Зобов’язати Руснака В.В. укласти договір оренди земельної ділянки за 

фактичне використання  земельної ділянки площею 6,0 кв.м. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 

спеціаліста відділу земельного устрою та містобудування Мандзюка Б.М. 

 

 

 

 


